In futuro. Potest ergo ille tertius intelligi de pma resurrectione anime: ideo dicitur. Non resurgunt impij in iudicio pma resurrectione qd est in fide. i. a peris: et hoc in iudicio. s. vt se iudicet et acculent penitendo et cōfitendo pccā. Nec pec. in concil. iustoz. Glo. vt voluntate dei suis pferant voluntarib: qd est pñtum iustoz. Vel aliter littera. In concilio. in pccōdi multitudine iustoz. Et est idem sensus cū prior: et accipit eosdē peccatores et impios. Scdo modo intelligit de resurrectione corpis in iudicio futuro. Et sic iterum dupliciter intelligit. Vno modo. Non resurgēt impij in iudicio. s. vt iudicent: neq; peccatores in concil. iustoz. i. in iudicio: quod concilium dicitur: et sic pro eodem accipimus impios et peccatores. Alio modo vt alios accipiamus impios: alios peccatores. Nam vt dicit Glo. impii sunt infideles/dolatre/apostate qd cū resurgēt nō iudicabunt: qz iam iudicati sunt. Jo. ij. Qui nō credit: iam iudicatus est. Peccatores sunt falsi chriani qd non resurgēt. s. vt iudicent: sed iudicabunt tantū. Vñ nota s; Glo. quattuor ordines in iudicio erunt. Alij nāq; erunt qui iudicabunt: et non iudicabunt. vt apli et alij pfectissimi. Alij qd nec iudicabunt nec iudicabunt: quia iam iudicati sunt. sententia em dānationis eoz totē eccleie nota est. vt infideles. Alij iudicabunt et saluabūt: vt inchoerit boni. Alij iudicabunt et dānabunt: vt mediorit mali. s; Glo. Resurgēt omnes mortui. et erit qui viuū reperient merent. Sed pōt hic qri qd beati et dānati resurgēt: iam hic sup pbatuz est: sed de pueris qd in originali tantuz mortui sunt: ad quid resurgēt: Non quidē ad bñitudinē nec ad dānationē: sed duplici resurgētione. Primo ad habendū naturā pfectaz. Pertinet em ad sapientiā dei pficere naturā: vt sup dicitur est in introitu. Scdo rōne ad accusandū parētes vñ illos quoz effectus mortui sunt ipsi sine baptismo. Dic pccatice: sicut scripsi in smōtib; de peccatōib; in genere articulo. ij. ser. iij. vbi agit de morte qd est pena originalis pei. in fine sermonis. Sed circa p̄dicta diceret aliquis. Vñ sunt mortui quoz corp; nūq; fuerunt in monumentis: quia fuerūt a bestijs deuorati. vt submersi. vt cōbusti. chris autē dicitur saluū de illis qd in monumentis sunt: qd

quid erit de alijs rē. P̄io declaratiōe nō tandū: qd impossibile est aliquē mori: qd cū qd modo quin sepeliat in aliquo monumentō. Vñ nota qd deus fecit quattuor monumenta generalia p corpib; humanis generādis et sepeliendis: et nullus est hō qui in aliquo istoz nō sepeliat. Ista quattuor monumenta sunt q̄tuor elementa: terra/aqua/ aer/ et ignis. Terra est monumentuz cōmune: sed nobilit; monumentū est aqua: Acet nō sit p̄uetuz: qz illi qui sepeliunt in aqua cōmedunt a piscibus: sed qui in terra a vermib; et serpentib;. Adhuc nobilit; est monumentū aer: in quo sepeliunt suspēsi: qz comedunt ab auibus. Alij sepeliuntur in igne s; cōburunt. Qui autē comeduntur a bestijs: tandē oportet qd resoluantur in elementa ex quib; fuerunt cōpositi. Nullus ergo est qui in aliquo istoz monumentoz nō sepeliatur vt in omib;. Qd autē elementa dicant monumenta pbat auctoritate: in ps. Audite hec oēs gentes. Et post Sepulchra eoz. s. hominū: domus illorū in eternū. Nota. In eternū. Nec monumenta ppli. nec regum. nec chri durabunt in eternū: quia ignis cōflagrationis destruet omnia. ergo necessario auctoritas intelligit de elementis: qz nullū aliud monumentuz in eternū durabit. Et de ist; elementis loq; chris: qñ dicit. Qēs qd in monumentis sūt. Quarta p̄ditio rē. qz erit timorosa resurrectio siue formidolosa. Ad oñdit euz dicit. Audiet vo. si. dei. Quidā docto. dicit qd erit illa vox chri. Ad pbat in p̄bis p̄ditis. Quidā pō dicit qd erit vox Michael archangeli. Et vtrūq; est verū. Vñ em p̄co clamat: vox ei; est qdē vox sua misterialit; et executiue: s; est vox reg; iudēt; impatiue. Sic i p̄posito rē. Jo qñq; dicit illa vox vox filij di. qñq; vero dicit vox Michaelis archangeli: vt h; i. The. iij. Ipse dñs i iustis et in voce archangeli: et in tuba dei dēscendet de celo: et mortui qd in chro sunt resurgēt p̄mi rē. Dic p̄ctice. Michael qd iustis chri clamabit ad q̄tuor pres mōi. s. orientē/ occidentē rē. altissima voce dēcedo. Surgite mortui venite ad iudiciū. Tunc subito et in instanti oēs aie qd sūt in p̄ditio: i purgatorio: et in inferno: et in limbo pueroz induet corpa sua. ps. Ecce da. v. sue vo. p̄. Qd qd terribilis vox erit illa dānatis. Da sicutudine de illis qd sunt in carcere p̄ alij